Universidad

University of Arts
and Culture

. - : jezyk hiszpanski,
Argentyna/ Buenos - -2 , . . ceramika, malarstwo, mediacja sztuki, JQ, ) )
Argentina Aires Naa%legelas Demian Garcia Alvisa rectorado.movilidad@una.edu.ar rzeba, scenografia, sztuka mediéw 1,2,3 jezyk angielski
) ) admissions@jcu.edu.cn; . . . jezyk chinski, jezyk
. . . Jingdezhen Anthony Louis Black ceramika, malarstwo, rzezba, wzornictwo 1,2,3 . .
Chiny/ China | Jingdezhen Ceramic Institute 745733446@qq.com angielski
. . . - . fotografia, grafika, malarstwo, rzezba, jezyk chinski, jezyk
. . . o} . - ,2, ; i
Chiny/ China Szanghaj Shalrjn:'l,aelrgict)rmal Bingkun Liu liubingkun@gmail.com sztuka mediow 1,2,3 angielski
westafa@163.com; architektura wnetrz, f.otografla., ' o
L Wang Chunshuang; Mumu malarstwo, moda, projektowanie jezyk chinski, jezyk
Chiny/ China Tianjin Tianiin Academy Wang; Fan Min 282211515@qq.com; komunikacji wizualnej, rzezba, sztuka 1,2,3 angielski
of Fine Arts 9 381928876@qqg.com AWl 3 ! g
mediéw, wzornictwo
Bezalel Academy han m@bezalel i architektura wnetrz, ceramika, fotografia, ‘ezvk anaielski
Izrael/ Israel | Jerozolima of Arts and Rachel Balanson éxchange.progra ezalel.ac.l malarstwo, rzezba, szkio, wzornictwo 1 jezy 9
Design
Nagoya City _ . jezyk japonski JTPT
Japonia/ University, Katsuaki Kobayashi k?l;L:ag?alzl:\i@-lf:tcs.ﬂslgio@g:ezur;zcgpé- architektura wnetrz, grafika, sztuka N3 (licencjat) jezyk
Jp Nagoya Graduate School y Y ) -nagoy mediéw, wzornictwo 1,2 angielski
apan f Desi d cu.ac.jp .
or besign and (magisterka)
Architecture
fa-exchange@ml.geidai.ac.jp;
Yumi Miyazaki; Michael michael.schneider@fa.geidai.ac.jp; architektura wnetrz, ceramika, iazvk angielski
Japonia/ Tokio Tokyo University Schneider; Nambu nambu.ryutaro@off.geidai.ac.jp; malarstwo, rzezba, sztuka medidw, 2,3 I& zy K 'agorﬁskil
Japan of the Arts Ryutaro; Kazuya Tanobe kazuya@off.geidai.ac.jp; wzornictwo Jezykjap
intlaffairs_art@ml.geidai.ac.jp
Alberta ceramika, fotografia, grafika, malarstwo,
Kanada/ Calgary University of the Joy Chou joy.chou@auarts.ca mediacja sztuki, rze_zpa, szkfo, sztuka 1,2 jezyk angielski
Canada —y—A mediow
rts
. exchange_gc@khu.ac.kr;
Korea Altlyo.on Kwon; Jung .He.e kjh7230@khu.ac.kr; architektura wnetrz, ceramika, jezyk angielski,

) Kyung Hee Kim; Seung Woog Kim; ; . . . 1,2,3 g P
Potudniowa/ Seul Universit Ahn Jih sukim@khu.ac.kr; malarstwo, rzezba, wzornictwo jezyk koreanski
South Korea =Lty n Jthoon jihoon@khu.ac.kr

Mongolian State Adiya Enkhmaa; a.enkhmaa@msue.edu.mn; rafika. sztuka mediow iezvk angielski B2
Mongolia Utan Bator University of Uuriintuya Dembereldorj international@msue.edu.mn 9 ! 1,2,3 Jezyk-ang
Education
Mongolian ) ) .
- fotografia, grafika, konserwacja i . .
. National ’ ’ ;
Mongolia Utan Bator Bolormaa Algaa bolormaa.a@mnuac.edu.mn restauracja, malarstwo, moda, rzezba 1,2 jezyk mongolski
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http://www.mnuac.edu.mn/

Stany
Zjednoczone/
USA

Charlotte

The University of
North Carolina at
Charlotte

Elisabeth Lorenz; Dillon
Clausner; Amy Mabery

e.lorenz@uncc.edu;
edabroad@uncc.edu;
ammabery@uncc.edu;
dclausne@uncc.edu

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo,
rzezba, sztuka mediow

1,2

jezyk angielski

Stany
Zjednoczone/
USA

Knoxville

The University of
Tennessee

Beauvais Lyons;
Annastasia Williams

blyons@utk.edu;
awill293@utk.edu;
exchange@utk.edu

ceramika, grafika, szkto

jezyk angielski

Stany
Zjednoczone/
USA

Muncie

Ball State
University

John Jensen; Arne Flaten;
Brent Cole

jwjensen@bsu.edu;
arflaten@bsu.edu; bcole@bsu.edu

ceramika, grafika, szkto

1,2,3

jezyk angielski

Ukraina/
Ukraine

Charkow

Charkowska
Panstwowa
Akademia
Projektowania i
Sztuki (Kharkiv
State Academy of
Design and Fine
Arts)

Julia Korneiko

korneiko78@gmail.com

architektura, grafika, malarstwo, rzezba,
sztuka medidow, wzornictwo

1,2,3

jezyk ukrainski

Ukraina/
Ukraine

Kijow

Narodowy
Uniwersytet
Technologii i

Projektowania w
Kijowie (Kyiv
National
University of
Technologies and
Design)

Alyona July

fd@knutd.edu.ua;
smop@knutd.edu.ua;
interoffice_learning@knutd.edu.us

grafika, wzornictwo

1,2,3

jezyk ukrainski

Ukraina/
Ukraine

Lwow

Lwowska
Narodowa
Akademia Sztuki
(Lviv National
Academy of Arts)

Tetiana Bernatska

international@Inam.edu.ua;
obmin@Inam.edu.ua

ceramika, fotografia, grafika, malarstwo,
mediacja sztuki, rzezba, szkio,
wzornictwo

1,2,3

jezyk ukrainski

Ukraina/
Ukraine

Lwow

Ukrainska
Akademia
Drukarstwa we
Lwowie
(Ukrainian

Academy of
Printing)

Halyna Kimak; Bohdan
Durnyak; Yaroslav Uhryn;
Olha Lukovska

halka.kimak@gmail.com;
durnyak@uad.lviv.ua;
uhryn@uad.lviv.ua;
olhalukovska@yahoo.com

grafika

1,2,3

jezyk ukrainski B2,
jezyk polski B2

Ukraina

kuck

Wotynski
Uniwersytet
Narodowy
imienia tesi
Ukrainki (Lesya
Ukrainka Volyn
State University)

Olga Kaleniuk

Kalenyuk@vnu.edu.ua

architektura wnetrz, grafika, wzornictwo

1,2

jezyk ukrainski
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http://www.vnu.edu.ua/
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POLISH-ENGLISH DICTIONARY:

e nie dotyczy - not applicable
¢ LANGUAGES
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jezyk angielski — English
jezyk chinski - Chinese
jezyk francuski - French
jezyk japonski — Japanese
jezyk niemiecki - German
jezyk hiszpanski - Spanish
jezyk holenderski — Dutch
jezyk koreanski — Korean
jezyk mongolski — Mongolian
jezyk polski - Polish

jezyk rosyjski — Russian
jezyk serbski — Serbian
jezyk ukrainski - Ukrainian
jezyk wioski - Italian

FIELDS OF STUDY

o

O O O O O 0 ©

o O O O O O

Architektura wnetrz - Interior Architecture
Ceramika - Ceramics

Fotografia - Photography

Grafika - Graphics

Konserwacja i Restauracja — Conservation and Restoration
Malarstwo - Painting

Mediacja sztuki - Art Mediation
Projektowanie komunikacji wizualnej — Visual
Communication Design

Rysunek - Drawing

Rzezba - Sculpture

Scenografia - Stage Design

Szkto - Glass

Sztuka mediéw - Media Art

Wzornictwo - Design



